
 
 

VIGTIG INFORMATION FRA 
ABAS Miljøservice 

 
Årsopgørelser 2009 
Deres årsopgørelse 2009 er nu udarbejdet og vedlagt. 
Opgørelsen er en mængdeopgørelse, som skal opbevares i Deres miljømappe. 
Mængdeopgørelsen bliver indberettet til de offentlige myndigheder pr. 31. januar 2010.  
Årsafregningen/fakturaen vil blive fremsendt særskilt til Deres normale bogholderi. 
 
E-mail database 
Hos ABAS Miljøservice ligger det os meget på sinde af alt vigtigt og relevant information 
omkring miljøhåndtering mv. bliver formidlet hurtigt, så vores kunder altid er opdateret og 
ajour med de nyeste tiltag. Vi har derfor oprettet en e-mail database som vi opfordrer alle 
som endnu ikke har tilmeldt sig denne service om at gøre det inden d. 1/3-2010. 
Tilmeldingen kan ske direkte fra vores hjemmeside www.abas.dk eller på abas@abas.dk 
med oplysning af e-mail adresse samt kunde nr. 
 
Hjemmeside – www.abas.dk 
Der er fortsat rigtig mange der er glade for og benytter sig af vores hjemmeside.  
På vores hjemmeside kan De se hele vores produkt sortiment, læse og finde link til 
miljøbekendtgørelser, samt se oplysninger om ABAS Miljøservices bestyrelse og 
medarbejdere. Det er ligeledes muligt at sende bestillingsordre på tømning af Deres 
containere mv. direkte fra vores hjemmeside. 
 
Betaling af fakturaer 
Ved indbetaling af faktura til ABAS Miljøservice er det meget vigtigt at De påfører Deres 
fire-cifrede kunde nr. samt faktura nr. hvis de ikke gør brug af betalings-id.  
 
Nye produkter 
Vi gør opmærksom på at vi nu også tilbyder indsamling af lyskilder, additiver samt AdBlue 
affald. Kontakt os for konsulentbesøg eller nærmere information. 
 
Totalløsninger 
Flere og flere kunder anvender os til indsamling af pap/papir, plast og metaller samt 
industrirenovation. Kontakt os for nærmere information. 
 
Benzin- og olieudskiller 
Vi opfordrer vore kunder til at anvende ABAS Miljøservice ved tømning af benzin- og 
olieudskiller. Såfremt der er problemer med den kommunale tømningsordning kontakt da 
kontakt ABAS Miljøservice således vi kan være behjælpelige med løsning heraf. 
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Godtgørelse for genanvendelige produkter 
Godtgørelsespriserne for pap/papir og metaller følger priserne på verdensmarkedet uanset 
tidligere oplyst pris ved kontraktindgåelse. Vi gør i den forbindelse opmærksom på at 
oplyste godtgørelsespriser kan være forældede allerede dagen efter. Afregning af 
godtgørelser vil fremgå af årsopgørelsen og således ikke blive modregnet i den løbende 
acontofakturering. 
 
Kære kunde 
Vi håber, at De som kunde vil være behjælpelig/opmærksom på, at Deres containerantal 
er afpasset til de faktiske affaldsmængder – typer. Vi hører også gerne fra Dem vedr. 
Deres tømningsfrekvens, hvis den er i fast tømning, så vi har mulighed for at regulere 
antal tømninger, for hele tiden at kunne tilbyde Dem den mest fordelagtige pris for netop 
Deres virksomhed. Hvis De er i tvivl, så kontakt os for et evt. konsulent besøg. 
 
 
 

ABAS Miljøservice vil i øvrigt gerne takke for  
et godt samarbejde i 2009! 


